
Markedsansvarlig offshore

profiling the future

Vello Nordic AS er et utviklingsselskap som forbereder en kommersialiseringsfase innenfor innovative, høyteknologiske produkt-
løsninger i komposittmaterialer til internasjonale nisjemarkeder. Selskapet driver kontinuerlig teknologiutvikling sammen med kunder 
og forskningsmiljøer nasjonalt og internasjonalt. Vello Nordic AS har lykkes med å få frem produkter i kompositt for bruk som styrke-
bærende element i kabler på store havdyp, samt en komposittkabel som skal brukes til lett brønnintervensjon. 
Med utgangspunkt i vår teknologi, material og produksjonskunnskap ønsker vi å utvikle oss videre innenfor egnede nisjer, der vi kan 
gi våre kunder og samarbeidspartnere ytterligere teknologi- og konkurransefordeler.

Per Arne Edvardsen - Adm.direktør Vello Nordic AS - Tlf.: 95 73 00 96
Espen Sundgot - Senior Bedriftsrådgiver SINTEF MRB AS - Tlf.: 91 38 57 86

Søknad postes på www.sintefmrb.no/vello 
innen 5.januar.
Søknaden behandles konfidensielt, 
om ønskelig også overfor arbeidsgiver.
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I den anledning ønsker vi å utvikle vårt lederteam med markedskompetanse og markedsledelse, der hovedoppgaven vil være å 
representere virksomheten i forhold til kunde og brukermarked.

Viktigste arbeidsoppgaver vil være:
- Markeds- og behovsanalyse på bransje, forretningsområde og aktørnivå
- Kundekontakt mot aktuelle markeder globalt
- Bindeledd mellom selskapets utviklingsfunksjon og marked
- Utvikle systemer for langsiktig salgs- og markedsutvikling

Vi søker kandidater som trives i grensegangen mellom teknologi og kommersialisering, og med gode relasjonsevner for å bearbeide 
og utvikle internasjonale nettverk. Bakgrunn fra internasjonalt teknisk markedsarbeid som offshore eller utstyrsindustri kan være 
spesielt relevant.

Vår nye kollega vil få en svært sentral plass i selskapets ledergruppe, og et hovedansvar for selskapets topplinjeutvikling der nye 
produkter basert på komposittmaterialer vil være sentralt.

Vello Nordic AS har produksjonsfasiliteter og administrasjon på Håhjem Næringspark ca. 20 min. fra Ålesund.
Vi kan tilby konkurransedyktige betingelser for den rette.
For ytterligere informasjon er kandidater velkommen til å kontakte oss for en uformell samtale om mulighetene.


